
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в Программу управления имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 

№ 6/38, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Программу управления имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы, 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.02.2013 № 124 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 28.03.2013 № 305, от 15.05.2013 № 454) (далее по 

тексту – Программа), следующие изменения: 

11.07.2013 № 748 



1.1. Во втором столбце седьмой строки паспорта Программы цифры           

«4 955,9» заменить цифрами «7 646,1». 

1.2. Во втором столбце второй строки таблицы в разделе 5 «Расходы на 

реализацию Программы» цифры  «4 955,9» заменить цифрами «7 646,1». 

1.3. Приложение 3 к Программе читать в новой редакции. Прилагается. 

1.4. По тексту Программы словосочетание «на 2013-2015 годы» 

заменить на словосочетание «на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 

годы». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам    

Пантелеева Э.В. 

 
Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       В.Г. Жилин 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

от  11.07.2013  № 748 

 

Приложение 3 к Программе  

 

АНАЛИЗ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2013 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014-2015 

ГОДЫ НА УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(тыс.руб.) 

Наименование затрат 2011 год  2012 год  2013 год 

(прогноз) 

2014 год 

(прогноз) 

2015 год 

(прогноз) 

Затраты по сохр. (тепло) 930,0 599,0 762,3 853,8 939,2 
Услуги по содержанию имущества (ремонт объектов, 

входящих в титульный список) 
2 551,6 919,7 4 776,80 2 546,60 2 546,60 

Техническое обслуживание, текущий ремонт объектов 

муниципальной собственности (инженерно-технического 

оборудования, коммуникаций, конструктивных элементов) 

пустующие помещения 

333,1 340,0 366,0 384,3 403,5 

Затраты на проведение технической инвентаризации 105,7 163,5 300,0 300,0 300,0 
Оплата за размещение рекламы 29,2 1,5,0 30,0 30,0 30,0 

Обслуживание программы "Имущество" (программа 

управления имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности) 

31,0 34,7 100,0 84,0 84,0 

Прочие услуги 
130,8 1 188,6 798,00 922,1 730,9 

Прочие расходы по управлению муниципальной 

собственностью 
476,1 1 614,9 214,00 70,0 70,0 

Приобретение имущества 
293,0 75,2 0,0 0,0 0,0 

Затраты на проведение оценки рыночной стоимости 

муниципальной собственности 
249,0 253,4 299,0 285,0 285,0 

ИТОГО 
5 129,5 5 190,5 7 646,1 5 475,8 5 389,2 

 


